
  
                              

           Uchwała Nr XLVI / 202 /2010    
Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 23 czerwca 2010 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/192/2010 Rady Powiatu Złotowskiego         
 z dnia 28  kwietnia 2010 r.   

 
 

Na podstawie  art.11 ust. 2, art. 25b, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21  sierpnia 1997 roku 
o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz. U.  z 2004r. Nr 261 poz. 2603 – teks jednolity ze zm./, 
w  związku  z art.53  ust.1  ustawy z  dnia 30 sierpnia 1991 r.  o  zakładach opieki  zdrowotnej 
/ Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz.89 ze zm./, Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XLIV/192/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r.     
        w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy użytkowania  
        nieruchomości położonej w Piecewie gmina Tarnówka, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1.Wyraża się  zgodę  na  zawarcie  ze  Szpitalem  Powiatowym im. Alfreda      
Sokołowskiego w Złotowie, umowy użytkowania nieruchomości zabudowanej położonej 
w Piecewie gmina Tarnówka, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obręb 56  ark. 5    
numerami:197/6 o pow. 2,02 ha i 197/8 o pow. 0,0299 ha, stanowiącej własność Powiatu
Złotowskiego, zapisanej w KW 31959, wchodzącej w skład powiatowego zasobu 
nieruchomości, bez przetargu.”   

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Uzasadnienie 

do uchwały  nr XLVI /  202 /2010 
Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 23 czerwca 2010 roku 

 
 

 
 Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr XLIV/192/2010 z dnia 28 kwietnia 2010 

roku wyraziła zgodę na bezprzetargowe zawarcie ze Szpitalem Powiatowym im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie umowy użytkowania nieruchomości  zabudowanej położonej  
w Piecewie, gmina Tarnówka, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obręb 56, ark. 5 numerami: 
197/6 i 197/8 o łącznej powierzchni 2,0499 ha, stanowiącej  własność Powiatu Złotowskiego. 
W § 1 wymienionej uchwały  mylnie wpisano, że nieruchomość ta zapisana jest w księdze 
wieczystej numer 31595, podczas, gdy faktycznie księga wieczysta prowadzona dla tej 
nieruchomości oznaczona jest numerem 31959.    
  Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
  

  
  

 


